
   

REGIONE CAMPANIA

AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66

80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216

                                                                                      

                                                                               

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 521  Del 07/09/2021

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATT 383 DEL 31.05.2021, 470 DEL 30.06.2021 E 552 DEL 
31.07.2021 IN FAVORE DELLA COMUNITÀ TERAPEUTICA SAN MAURIZIO, VIA PRATI 
VERDI.9-MAEROLA DEI BORGHI (FC) PER PRESTAZIONI RESE ALL' ASSISTITO A.M. NEL 
PERIODO 01.05.2021 AL 31.07.2021

STRUTTURA PROPONENTE: UOCSM CERCOLA - POLLENA

PROVVEDIMENTO: Immediatamente Esecutivo dal - 07/09/2021
                                               

  



Oggetto: LIQUIDAZIONE FATT 383 DEL 31.05.2021, 470 DEL 30.06.2021 E 552 DEL 31.07.2021 
IN FAVORE DELLA COMUNITÀ TERAPEUTICA SAN MAURIZIO, VIA PRATI VERDI.9-MAEROLA 
DEI BORGHI (FC) PER PRESTAZIONI RESE ALL' ASSISTITO A.M. NEL PERIODO 01.05.2021 
AL 31.07..2021

IL DIRETTORE DELLA UOCSM CERCOLA - POLLENA

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Direttore della UOCSM predetta delle risultanze degli atti 
tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa della stessa resa dallo stesso 
Dirigente responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del 
trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo 
n.679 del 26 Aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento 
dei dati personali ;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del 
conflitto di interessi ai sensi dell'art.6 bis della Legge n 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente 
Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano triennale della 
Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 
2009;

Premesso che    con determina n. 711 del 20.11.2020 è stato inserito l’assistito A.M. 
presso la Comunità di doppia diagnosi San Maurizio, via Prati Verdi.9-Maerola dei Borghi 
(FC) per un anno;
  
Visto le fatture   383 del 31.05.2021 di €1.672,23, 470 del 30.06.2021 di € 1.754,08 e 552 
del 31.07.2021  di € 877.04 emesse dalla Comunità Terapeutica San Maurizio, via Prati 
Verdi.9-Maerola dei Borghi (FC) per prestazioni rese all’ assistito A.M. nel periodo 
01.05.2021 al 31.07.2021.

Preso atto che le prestazioni effettuate da parte della predetta Struttura sono state asseve-
rate con nota prot., 112563 del 08.06.2021, per il mese di maggio,134100 del 13.07.2021 
per il mese di giugno e  153442 del 09.08.2021 per il mese di luglio , agli atti della UOC-
SM;

 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette fatture per la somma comples-
siva di € 4.303,35
                                                                          

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi in premessa specificati e che s’intendono integralmente riportati, 
le fatture 383 del 31.05.2021 di €1.672,23, 470 del 30.06.2021 di € 1.754,08 e  552 del 
31.07.2021 di € 877.04 in favore della Comunità Terapeutica San Maurizio, via Prati Ver-



di.9-Maerola dei Borghi (FC) per prestazioni rese all’ assistito A.M. nel periodo 01.05.2021 
al 31.07.2021.

Di dare atto che la somma di € 4.303,35 farà carico sul numero di conto 502010717 con 
autorizzazione n.6 sub 6 anno 2021.

IBAN: IT63R0709068021008000800311

Il Sottoscritto Direttore della UOCSM sarà responsabile in via esclusiva, dell’esecuzione della 
presente determina dirigenziale, che viene resa immediatamente esecutiva, data l’urgenza, 
curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità e di trasparenza previsti 
dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i.

Il Direttore della Struttura

( ORAZZO CATELLO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )


